
Hangács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2015.(XII.25.) önkormányzati rendelete 

 

A szociális igazgatásról és a szociális, gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól 

3/2014.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Hangács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32. § (1), (3) bekezdésében, 132. § (4) 
bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 18. § (2) bekezdésében és a 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a a szociális igazgatásról és a szociális, 
gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 3/2014.(II.13.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: R.)módosításáról a következőket rendeli el. 

 

1.§ 

Az 1.§  c.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

c.) a 9.§ (1) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott lakhatási hozzájárulás elbírálását. 

 

 

2.§ 

A R. 9. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(4) Az (1) bekezdés a) pontjában megállapított támogatás összege havonta 4.000.- Ft. 

 

 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

  

 Varga István      Némethné Fodor Szilvia 

            polgármester       jegyző  


